Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0096/2021.
Em, 14 de janeiro de 2021.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL, NO
BAIRRO DA GAMBOA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando a reforma do campo de futebol, que fica na Rua Jorge
Veiga, na Gamboa entre o Posto de Saúde e o Colégio Municipal Elicea da Silveira.

Sala das Sessões, em 14 de janeiro de 2021.

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA:

Esse campo é de extrema importância para aquela comunidade.
Nossa solicitação visa atender a reivindicação dos moradores do bairro, que

necessitam de um espaço para seu lazer.
Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa

proposta e as providências do Poder Executivo.